
oznaczenie sprawy PN-77/2023                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605) informuję, że w 

dniu 22.11.2023 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów 

medycznych (urologicznych) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) 

następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1- brak ofert   

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   122.600,00 zł N  

132.408,00 zł B 

     

    

 

 

 
  ….................................................   22.11.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 77/2023                               Pakiet 2 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Bialmed Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa  

22.175,00 zł N  

23.949,00 zł B 

24.400,00 zł N  

26.352,00 zł B 

3 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze  

21.875,00 zł N  
23.625,00 zł B 

 

5 INTERGOS Sp. z o.o.  
Ul. Legionów 55  
43-300 Bielsko-Biała 

21.350,00 zł N  

23.058,00 zł B 

 

 
 

 
  ….................................................   22.11.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 77/2023                               Pakiet 3 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

8 OLYMPUS Polska Sp. z o.o.  
Ul. Wynalazek 1  
02-677 Warszawa  

360.972,67 zł N  

390.647,99 zł B 

302.888,71 zł N  

327.917,81 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   22.11.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 77/2023                               Pakiet 4 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

7 Beryl Med Poland Sp. z o.o.  
Ul. Łopuszańska 36, bud. 14C  
02-220 Warszawa  

81.660,00 zł N  

88.192,80 zł B 

81.131,00 zł N  

87.621,48 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   22.11.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 77/2023                               Pakiet 5 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

6 Skamex Spółka Akcyjna  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź  

10.800,00 zł N  

11.664,00 zł B 

9.700,00 zł N 

10.476,00 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   22.11.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 77/2023                               Pakiet 6 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

4 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  
Ul. Moniuszki 14  
95-200 Pabianice  

38.000,00 zł N  

41.040,00 zł B 

35.020,00 zł N  

37.821,60 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   22.11.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 77/2023                               Pakiet 7 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

4 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  
Ul. Moniuszki 14  
95-200 Pabianice 

4.689,50 zł N  

5.064,66 zł B 

4.466,50 zł N  

4.823,82 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   22.11.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 77/2023                               Pakiet 8 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

4 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  
Ul. Moniuszki 14  
95-200 Pabianice 

14.500,00 zł N  

15.660,00 zł B 

14.500,00 zł N  

15.660,00 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   22.11.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 77/2023                               Pakiet 9 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

2 Cook Medical Sp. z o.o.  
Rondo Daszyńskiego 2B  
00-843 Warszawa  

450.250,00 zł N  

486.270,00 zł B 

395.100,00 zł N  

426.708,00 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   22.11.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 77/2023                               Pakiet 10 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Bialmed Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

660,00 zł N  

712,80 zł B 

540,00 zł N  

583,20 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   22.11.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN 77/2023                               Pakiet 11- brak ofert  

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

   21.918,20 zł N  

23.671,66 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   22.11.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 


